MOIC808007 - A267126 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004774 - 07/06/2024 - V1.2 - |

| Finanziato
- dall'Unione europea

T i fr sridiie dol? :f"'ﬁ:};;ﬁ.a HE l l a l i b ] d oman i

B

FastGonar ghnndl] # iﬁ“f; = ffifﬂ& R T G TR £ B AT
Muratori Bixia Istituto Comprensivo di Soliera
sk ‘To Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I° grado
Battist 3‘* 2 Menott Via Caduti di Nassiriya, n. 100 - 41019 Soliera (MO)

sk o Sotiern o Tel. 059 567234 — Fax 059 567471
O«:?p ﬁ‘oé e-mail: moic808007@istruzione.it - pec: moic808007@pec.istruzione. it
o RE ; www.icsoliera.edu.it

Sassi
Garibaldi
Prot. v, segnatura At Docenti

All’Albo on line

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 — Isttuzione e Ricerca,

Componente 1 — Potenziamento dell’offerta def servizi di istrazione: dagli asili nido alle universita—
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze
STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)

Oggetto: verbale graduatoria definitiva selezione di personale per la realizzazione di 5 petcorsi Stem
nel periodo estivo a.s. 23/24 '

Titole progetto: “Soliera CreATTIVA e MULTILINGUE”
Codice Avviso: M4C113.1-2023-1143

Codice identificativo progetto: M4C113.1-2023-1143 P 30575
CUP: 134D23002400006

La Ditigente Scolastica

Premesso:

~  che in data 24/05/2024 la Dirigente Scolastica ha emesso avviso di selezione con prot. nor.
4365/2024 rivolto al personale interno per Pindividuazione di Docenti e Tutor pet la realizzazione
di 5 percorsi stem;

- che, alla scadenza venivano registrate 0.4 candidature per il ruolo di formatore e n. 8 candidature
nel ruolo di tutor;

~ che, con provvedimento registrato al prot. n. 4566 /2024 il Ditigente Scolastico nominava la
commissione di valutazione;

- che, la commissione nominata provvedeva a redigere graduatoria provvisoria, pubblicata sul sito
della scuola e tegistrata al protocollo n. 4586 del 01.06.2024, avverso la quale poteva essere
proposto reclamo;

- che, alla scadenza dei 5 giotni non perveniva alcun reclamo;

- che, nelle more del termine per la proposizione del teclamo pervenivano tramite mail le seguenti
tinunce come di seguito specificate:




MOIC808007 - A267126 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004774 - 07/06/2024 - V1.2 - |

prot.n. 4662 del 05.06.24 — Tamara Corradi — rinuncia al ruolo di formatore pet il percorso Infanzia
5 anni dal titolo Creattiva: Scienziati in erba;

prot. n. 4718 del 06.06.24 — Motena Gandini — rinuncia al ruolo di tutor per il corso dal titolo:
Creattiva: Il pensiero computazionale incontra il Making;

tutto cid premesso
DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie definitive, che di seguito si ripottano, relative all’individuazione dei
formatori (tabella A) e tutor (tabella B)

Tabella A
Candidato Ruolo Punti
Corradi Tamara Formatore Creattiva: Scienziad Candidatora ritirata
in erba
Prandi Sara Formatore Creattiva: il pensiero 8
computazionale  incontra il
Making (corsol)
(Gandini Morena Formatore Creattiva: 33
Storytelling laboratorio di
animazione
Gallo Anna Formatore Creattiva: il pensiero 21
computazionale  incontra i
Making {corso 2)
Tabella B
Percorso Candidato Punti
Creattiva: Scienziati in erba Mazio Carmine Caccia 8
Creattiva: Scienziati in erba Pellino Francesco 2
Percorso Candidato Punti
Creattiva: il pensicro  computazionale | Motena Gandini Candidatura airara
incontra il making
Creattiva: il pensiero computazionale | Assunta Paldino 12
incontra il making
Creattiva: il pensiero computazionale Mario Carmine Caccia 8
incontra il making
Petrcorso Candidato Punto
Creattiva: il pensiero computazionale | Morena Gandini 33
incontra lo storytelling
Creattiva: il pensiero computazionale | Francesco Pellino 2
incontra lo storytelling

Percorso Candidato Punti
Creattiva: Storytelling labotatotio di Francesco Pellino 2
animazione

La Dirigente Scolastica
ssa Angela Alessandra Milella

IL PRIMO €8LL ORATORE
%an Cdrmin : Q




